Xerox ) η οποία καλύπτει την πάγια χρέωση της συντήρησης του φωτοτυπικού μηχανήματος 
της Δ/νσης Οικονομικών της ΠΕΑΑ καθώς και την αξία των αντιγράφων που θα έχουν 
παραχθεί ως την ημερομηνία της τιμολόγησης    

εισηγείται 
Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους τετρακοσίων εννέα ευρώ (409,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, που θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής–Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής, για το οικονομικό έτος 2014, 
Ε.Φ.05072, ΚΑΕ 0869 «Αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού», για την  εν 
λόγω δαπάνη,σύμφωνα με όσα ανωτέρω εκτέθηκαν 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 409,00€ (τετρακοσίων εννέα ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, για: α) την χρέωση της συντήρησης του φωτοτυπικού μηχανήματος β 
εξαμήνου 2014, καθώς και β) την παροχή υπηρεσιών τεχνικής εξυπηρέτησης α΄ εξαμήνου 2014 του 
φωτοτυπικού μηχανήματος της Δ/νσης Οικονομικών της ΠΕΑΑ.